cessionis : ita quod nee prior nee aliquis de villa eas incidere

possit. Et si aliquis ramus fuerit ad nocumentum domorum
vel transeuntium per plateam, per licentiam prioris incidatur

et detur leprosis. Et si aliquis ante banc concessionem aliquam

arborem vel ramum inciderit, non sit ei pro sesina, ita quod
prsetextu illius incisionis aliquid de caetero possit incidere ; sed

remaneant omnes arbores in pace, sicut prsedictum est. Nee
liceat alicui homini de villa aliquam arborem plantare vel in-

cidere, nisi in suo solo proprio, et ubi alii homines de villa

nullam habeant communam.

£ 41, Eodem anno, in festo Sancti Michaelis, de itinere

Thejusti- justiciariorum apud Bedeforde, venerunt Dunstapliam

days at the
dominus Gilbertus de Prestona, et magister Simon de

prior's Waltone. Et ibi sederunt per duos dies ad custuiu
cost.
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priaris. Et fuerunt eorum socii apud Bedeforde Ro- A.D. 1247.

gerus de Turkeby et Johannes de Cobeham.

Eodem anno, circa festum Sancti Andrese, dedit

nobis Simon Scutteraisun terram suam de Bokeleshore
;

et post, infra octabas Purificationis, mortuus est.

Eodem anno fabricata est nova moneta ; et coepit New

currere circa festum Sancti Martini. Et in octabis nov^Tl
Purificationis dedimus, de contributione domini Papae,

viginti quinque marcas ; et in Pecco quatuor marcas.

Eodem anno electus est in priorem de Wilemundele^

dominus Ricardus de Waldia, canonicus de Dunsta-

plia, et die Lunje proxima post festum Sancti Gregorii ^

ibidem installatus ; cujus electioni Gilo de Argenteym

.

coepit adversari ; sed nihil profecit.

Eodem anno, circa Purificationem, vendidimus terram Ickwell.

nostram de Gikewelle Willelmo de Trippelawe, et infra

mensem sine hserede vel attornato mortuus est ; et sine

lite et gravamine terram ipsam recuperavimus.

Eodem anno, circa festum Sancti Gregorii, compara- Flitwick.

vimus de Nicholao de Tingri redditum decem solido-

rum in Elittewic, pro novem marcis sterlingorum.

Eodem anno, circa festum Sancti Gregorii, mortuus

est dominus Adam de Lutone, abbas de Woburne ; et

substitutus est dominus Nicholaus, abbas de Medme-
ham.

Eodem anno resiernavit Simon de Edelesburewe, in Chm-ch of

festo Sancti Michaelis, domino Johanni de Crachale borouo^h.

ecclesiam de Edelesburewe, et tenementa quae tenuit

de canonicis de Caudewelle. Et eodem anno, post

Purificationem, coepit idem Johannes ibidem aedificare.

Eodem anno, in principio Quadragesimae, promoti